

Program for seminar om særlig verdifulle og sårbare områder

Faglig forum inviterer til seminar om særlig verdifulle og sårbare områder (SVOer) i norske havområder. Seminaret vil finne sted i Miljødirektoratets lokaler på Helsefyr i Oslo onsdag 26. september 2018 kl. 10:00-15:30.

Påmeldingsfrist: 14. september 2018.

Påmelding sendes til ida.nordgard@npolar.no med navn på deltakere og eventuelle diettbehov.

Faglig forum skal våren 2019 levere det faglige grunnlaget for revisjon og oppdatering av forvaltningsplanene for norske havområder. Det vil skje i form av delrapporter på ulike tema. Rapporten om særlig verdifulle og sårbare områder skal ferdigstilles i løpet av 2018.

Verdifulle og sårbare områder er delområder i et planområde som ut fra naturfaglige vurderinger har vesentlig betydning for det biologiske mangfoldet og/eller den biologiske produksjonen i havområdet, også utenfor området selv.

Delrapporten skal inneholde oppdatert kunnskap om de særlig verdifulle og sårbare områdene, med hovedfokus på endringer siden det forrige kunnskapsgrunnlaget ble produsert. På seminaret vil status for arbeidet og de første resultatene bli presentert. Deltakerne vil få anledning til å gi innspill til det videre arbeidet gjennom spørsmål og diskusjon på seminaret, men også skriftlig i etterkant av seminaret.

Program:

Introduksjon og bakgrunn

10:00	Introduksjon	Hanne-Grete Nilsen, Miljødirektoratet Geir Klaveness, Klima- og miljødepartementet
10:15	SVOenes rolle i forvaltningsplanarbeidet	
10:30	Kriterier, ulikheter og utfordringer i arbeidet	Cecilie von Quillfeldt, Norsk Polarinstitutt
11:00	<i>Pause</i>	
11:15	Internasjonalt arbeid med verdifulle områder	Eva Degré, Miljødirektoratet

Gjennomgang av utvalgte områder

11:30	Iskantsonen	Cecilie von Quillfeldt
11:50	Polarfronten	Vidar Lien, Havforskningsinstituttet
12:10	Lofoten til Tromsøflaket	NINA
12:30	<i>Lunsj</i>	
13:15	Mørebanken	Havforskningsinstituttet

Mulig nye områder og endringer av eksisterende områder

13:35	Potensielt nye områder	Anne Langaas Gossé, Miljødirektoratet
13:55	Områder som bør revurderes?	Havforskningsinstituttet
14:15	<i>Pause</i>	

Diskusjon og avslutning

14:30	Utfordringer og diskusjon	Hanne-Grete Nilsen, Miljødirektoratet
15:15	Avslutning	Hanne-Grete Nilsen, Miljødirektoratet